
UCHWAŁA NR 82/IX/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum im. Władysława Kowala we Włodowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit h. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019r. poz.506), art.127 ust.1, art.223, art.257 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60  z późn.zm.) i art.12 ust.1 pkt 2, ust.3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2019r. poz.869 z późn.zm.) oraz w związku z uchwałą 
Nr 180/XXI/2017 Rady Gminy Włodowice z dnia 31 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Rada Gminy Włodowice
uchwala , co następuje

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2019r.jednostkę organizacyjną gminy  Gimnazjum im. Władysława 
Kowala we Włodowicach.

§ 2. 1. Należności i zobowiązania wygaszanego Gimnazjum im.Władysława Kowala przejmuje Gmina 
Włodowice.

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych jednostki według stanu na dzień likwidacji 
podlegają wpłacie na rachunek bankowy Gminy Włodowice.

§ 3. Mienie likwidowanego Gimnazjum im Władysława Kowala, w tym środki trwałe zakupione w ramach 
projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej przejmuje Gmina Włodowice.

§ 4. Dokumentację zlikwidowanej  jednostki przejmuje Gmina Włodowice za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Śląski Kurator Oświaty w Katowicach.

§ 5. 1. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli oraz pracowników obsługi 
Gimnazjum im. Władysława Kowala będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi 
nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla których Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy będzie 
naliczany przez Szkołę Podstawową im.Władysława Broniewskiego we Włodowicach z Filią w Zdowie.

2. Osoby, o których mowa w ust.1 korzystają z usług i świadczeń zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Szkole Podstawowej 
im.Władysława Broniewskiego we Włodowicach z Filią w Zdowie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: 52F3283E-7217-446C-93D2-3633193F03BB. Podpisany Strona 1




